

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 049/2024 - Processo nº 104/2024

Ao(s) 22 dia(s) do mês de Julho do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Ana Carolina Barbosa do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:37:33 AM do dia 29 de Julho de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18
joao vitor fonseca ferreira	32.304.508/0001-70
KYNSAN COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	36.983.772/0001-38
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	42.299.386/0001-24
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	09.073.568/0001-07
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	40.646.958/0001-79
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ABRAÇADEIRA PARA CANO PVC 20 MM SOLDÁVEL CANO PVC 20 MM SOLDÁVEL-

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,95 Valor Final:R\$ 76,00 Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final):R\$ 76,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 2,68	R\$ 0,95	AMANCO	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 2,68	R\$ 1,96	BELLOSO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 2,68	R\$ 0,94	sfor	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: ABRAÇADEIRA PARA CANO PVC 25 MM SOLDÁVEL CANO PVC 25 MM SOLDÁVEL-

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,97 Valor Final:R\$ 77,60 Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final):R\$ 77,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS	Participante					

HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	2	40.646.958/0001-79	R\$ 2,91	R\$ 0,97	AMANCO	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 2,91	R\$ 1,29	BELLOSO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 2,91	R\$ 0,96	sfor	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: ADAPTADOR 50 mm

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 1,95 Valor Final: R\$ 78,00 Marca/Modelo: PLASTILIT

Valor Global (final): R\$ 78,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,95	R\$ 1,95	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,95	R\$ 3,72	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,95	R\$ 3,80	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 5,95	R\$ 1,93	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: ADAPTADOR FLANGE 25 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 3,50 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 18,25	R\$ 3,50	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 18,25	R\$ 3,96	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 18,25	R\$ 4,76	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 18,25	R\$ 5,82	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 18,25	R\$ 7,85	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: ADAPTADOR FLANGE 50 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 7,00

Valor Final:R\$ 280,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 280,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 35,46	R\$ 7,00	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 35,46	R\$ 7,50	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 35,46	R\$ 7,92	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 35,46	R\$ 14,70	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 35,46	R\$ 17,03	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,89 Valor Final:R\$ 35,60 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 35,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 3,56	R\$ 0,89	TRAMONTINA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 3,56	R\$ 1,00	PLASBOHN	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 3,56	R\$ 2,76	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 3,56	R\$ 0,88	rebouças	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,53 Valor Final:R\$ 21,20 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 21,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 3,24	R\$ 0,53	TRAMONTINA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 3,24	R\$ 0,55	PLASBOHN	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 3,24	R\$ 0,99	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 3,24	R\$ 0,45	rebouças	Sim

Justificativa

Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 8** - Objeto: ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,92 Valor Final:R\$ 76,80 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 76,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 3,24	R\$ 1,92	TRAMONTINA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 3,24	R\$ 0,50	PLASBOHN	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 3,24	R\$ 0,99	KRONA	Não
Justificativa						
solicitado via chat pelo licitante.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 3,23	R\$ 0,49	reboças	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: ADAPTADOR PVC 50 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 80,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 8,75	R\$ 2,00	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 8,74	R\$ 2,73	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 8,75	R\$ 2,97	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 8,75	R\$ 3,92	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 8,75	R\$ 6,81	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: ADAPTADOR PVC RÍGIDO 20 MM X 1/2" SOLDÁVEL

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,27 Valor Final:R\$ 10,80 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 10,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,13	R\$ 0,27	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,13	R\$ 0,28	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,12	R\$ 0,28	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,13	R\$ 0,59	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,13	R\$ 1,92	MULTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: ADAPTADOR PVC RÍGIDO 25 MM X 3/4 SOLDÁVEL

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 0,35

Valor Final:R\$ 42,00

Marca/Modelo: PLASTILIT

Valor Global (final):R\$ 42,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,13	R\$ 0,35	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,13	R\$ 0,35	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,12	R\$ 0,44	plastilit	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,13	R\$ 0,44	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,13	R\$ 1,94	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: ADAPTADOR PVC RÍGIDO 32 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 0,77

Valor Final:R\$ 92,40

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 92,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 4,16	R\$ 0,77	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 4,16	R\$ 0,79	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 4,15	R\$ 1,14	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 4,16	R\$ 1,40	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 4,16	R\$ 2,97	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: ADAPTADOR PVC RÍGIDO 40 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,08

Valor Final:R\$ 43,20

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 43,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,63	R\$ 1,08	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,63	R\$ 1,09	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,63	R\$ 2,55	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,62	R\$ 2,77	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,63	R\$ 5,63	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: ADAPTADOR PVC RÍGIDO 60 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 3,50

Valor Final:R\$ 140,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 22,57	R\$ 3,50	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 22,57	R\$ 6,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 22,56	R\$ 6,80	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 22,57	R\$ 9,40	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 22,75	R\$ 22,75	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: ADAPTADOR PVC RÍGIDO 85 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 9,00

Valor Final:R\$ 360,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 35,47	R\$ 9,00	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 35,47	R\$ 9,90	AMANCO	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 35,47	R\$ 17,00	AMANCO	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 35,47	R\$ 35,47	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: ADESIVO PARA PVC COM PINCEL, TUBO COM 175g

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 7,42

Valor Final:R\$ 2.226,00

Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final):R\$ 2.226,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 15,26	R\$ 7,42	AMANCO	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 15,26	R\$ 7,50	LEKAT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 15,26	R\$ 8,69	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 15,26	R\$ 9,05	PISAFIX	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 15,24	R\$ 9,90	firmex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: ANEL BORRACHA ESGOTO 40MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,48 Valor Final:R\$ 19,20 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 19,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,39	R\$ 0,48	KRONA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,38	R\$ 0,49	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,39	R\$ 0,53	GIBABOR	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,39	R\$ 0,56	AMANCO	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,39	R\$ 0,78	REBOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA PARA ASSENTAR VASO SANITÁRIO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 6,97 Valor Final:R\$ 278,80 Marca/Modelo: PISAFIX

Valor Global (final):R\$ 278,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 11,26	R\$ 6,97	PISAFIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 11,26	R\$ 5,00	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 11,26	R\$ 5,30	TEK BOLD	Não
Justificativa						
solicitado pelo licitante via chat						
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 11,26	R\$ 5,35	AMANCO	Sim
Justificativa						
Desclassificado por enviar a proposta fora do prazo pedido pelo pregoeiro.						
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 11,25	R\$ 5,96	hf	Sim
Justificativa						
solicitado via chat pelo licitante.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: ASSENTO ALMOFADA PARA VASO SANITARIO COR BRANCA

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 40,69

Valor Final:R\$ 488,28

Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 488,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 93,33	R\$ 40,69	ASTRA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 93,33	R\$ 41,10	ALUMASA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 93,32	R\$ 41,57	alumasa	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 93,33	R\$ 43,55	METASUL	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 93,33	R\$ 49,50	ALUMASA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: ASSENTO SANITARIO COMUM BRANCO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 15,84 Valor Final:R\$ 633,60 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 633,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 46,26	R\$ 15,84	ASTRA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 46,26	R\$ 16,00	ALUMASA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 46,26	R\$ 16,83	ALUMASA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 46,26	R\$ 17,60	METASUL	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 46,25	R\$ 21,98	alumasa	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: BOIA PARA CAIXA D'AGUA 1/2

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 8,11 Valor Final:R\$ 324,40 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 324,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 16,77	R\$ 8,11	KRONA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 16,76	R\$ 9,90	alumasa	Sim

PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 16,77	R\$ 16,77	KRONA	Não
---	----------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 16,77	R\$ 4,80	ALUMASA	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 16,77	R\$ 4,95	ASTRA	Sim
Justificativa						
Desclassificado por enviar a proposta fora do prazo pedido pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 4,06 Valor Final:R\$ 162,40 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 162,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO	Participante	40.646.958/0001-79	R\$ 16,46	R\$ 4,06	ASTRA	Sim

LTDA	3					
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 16,46	R\$ 4,10	ALUMASA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 16,46	R\$ 8,11	KRONA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 16,45	R\$ 9,90	alumasa	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 16,46	R\$ 16,46	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (EXTERNA) ESGOTO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,45 Valor Final:R\$ 58,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 58,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 10,77	R\$ 1,45	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 10,77	R\$ 1,49	ASTRA	Sim

N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 10,77	R\$ 2,30	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 10,77	R\$ 10,77	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 5,01 Valor Final:R\$ 100,20 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 100,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 5,07	R\$ 5,01	ASTRA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 5,06	R\$ 5,06	roco	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 5,07	R\$ 5,07	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: ABRAÇADEIRA TIPO "U" MEIA LUA 20 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 0,20 Valor Final:R\$ 4,00 Marca/Modelo: BELLOSA

Valor Global (final):R\$ 4,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 1,33	R\$ 0,20	BELLOSA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 1,32	R\$ 0,31	montec	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 1,33	R\$ 0,44	MULTISEG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: ABRAÇADEIRA TIPO "U" MEIA LUA 25 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 0,39 Valor Final:R\$ 7,80 Marca/Modelo: BELLOSA

Valor Global (final):R\$ 7,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 1,75	R\$ 0,39	BELLOSA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 1,74	R\$ 0,40	montec	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 1,75	R\$ 1,03	MULTISEG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: ABRAÇADEIRA TIPO "U" PARA CANO 100MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: BELLOSA

Valor Global (final):R\$ 40,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 4,85	R\$ 2,00	BELLOSA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 4,84	R\$ 2,10	montec	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 4,85	R\$ 2,82	MULTISEG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: BUCHA DE REDUCAO 25X20 MM

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 0,33

Valor Final:R\$ 26,40

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 26,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,72	R\$ 0,33	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,72	R\$ 0,34	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,71	R\$ 0,35	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,72	R\$ 0,40	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,72	R\$ 0,98	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 x 1/2

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,39 Valor Final:R\$ 31,20 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 31,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 0,39	TIGRE	Sim

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 0,40	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,90	R\$ 0,44	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,89	R\$ 0,79	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,90	R\$ 1,43	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,44 Valor Final:R\$ 17,60 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 17,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,13	R\$ 0,44	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,13	R\$ 0,45	MULTILIT	Sim

N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,13	R\$ 0,53	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,13	R\$ 0,59	KRONA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,12	R\$ 0,97	plastilit	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: BUCHA DE REDUCAO SOLDÁVEL 40X32

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,90 Valor Final:R\$ 36,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 36,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,63	R\$ 0,90	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,62	R\$ 0,99	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,63	R\$ 1,20	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,63	R\$ 1,98	MULTILIT	Sim

LTDA						
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,63	R\$ 3,63	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 X 40MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,40 Valor Final:R\$ 56,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 56,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 6,52	R\$ 1,40	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 6,51	R\$ 1,49	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 6,52	R\$ 2,00	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 6,52	R\$ 2,94	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 6,52	R\$ 2,97	MULTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: BUCHA REDUCAO PVC RÍGIDO 3/4 X 1/2"

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 0,40

Valor Final:R\$ 16,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 16,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,53	R\$ 0,40	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,53	R\$ 0,45	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,52	R\$ 0,45	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,53	R\$ 2,53	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,53	R\$ 2,53	MULTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE 15.000 LITROS, COM TAMPA, BOIA 3/4 E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 6.056,61 Valor Final:R\$ 24.226,44 Marca/Modelo: FORTLEV

Valor Global (final):R\$ 24.226,44

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 6.630,00	R\$ 6.056,61	FORTLEV	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 6.630,00	R\$ 6.117,79	FORTELEV	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, COM TUBULACAO PARA EMBUTIR

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 40,75 Valor Final:R\$ 1.630,00 Marca/Modelo: ICASA

Valor Global (final):R\$ 1.630,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 95,33	R\$ 40,75	ICASA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 95,32	R\$ 41,16	metasul	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 95,33	R\$ 95,33	ALUMOSA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: CAIXA DE DESCARGA PARA ACOPLAR, DE LOUÇA 6 LITROS

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 159,51 Valor Final:R\$ 6.380,40 Marca/Modelo: ICASA

Valor Global (final):R\$ 6.380,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 240,83	R\$ 159,51	ICASA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 240,83	R\$ 161,12	LOGASA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 240,82	R\$ 205,00	fiori	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: CAIXA SIFONADA 100X100X50MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 31,83	R\$ 8,00	ASTRA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 31,83	R\$ 8,38	KRONA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 31,82	R\$ 12,16	herc	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 31,83	R\$ 13,72	HERC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: CAIXA SIFONADA COM GRELHA CROMADA 100X100X50

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 39,78 Valor Final:R\$ 1.591,20 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 1.591,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social			Inicial	Final		
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 43,46	R\$ 39,78	ASTRA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 43,86	R\$ 41,00	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 43,46	R\$ 43,02	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 43,45	R\$ 39,38	herc	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: CURVA 25mm PVC

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 1,19

Valor Final:R\$ 142,80

Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 142,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,66	R\$ 1,19	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS	Participante					

HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,66	R\$ 1,20	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,65	R\$ 1,24	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,66	R\$ 1,27	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,66	R\$ 1,27	TIGRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 40 - Objeto: CURVA 32mm PVC

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 2,05 Valor Final:R\$ 164,00 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 164,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 7,29	R\$ 2,05	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 7,29	R\$ 2,07	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 7,29	R\$ 2,55	TIGRE	Sim

N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 7,29	R\$ 2,91	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 7,28	R\$ 3,96	plastilit	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 41 - Objeto: CURVA 40MM PVC ESGOTO

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 1,08 Valor Final:R\$ 86,40 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 86,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,73	R\$ 1,08	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,73	R\$ 1,49	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,72	R\$ 2,45	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,73	R\$ 2,82	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	Participante	42.299.386/0001-24	R\$ 7,00	R\$ 4,00	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: CURVA ESGOTO 90 X 150 MM

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 3,69

Valor Final:R\$ 295,20

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 295,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,73	R\$ 3,69	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,73	R\$ 3,73	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 100,00	R\$ 100,00	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 43 - Objeto: ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 80,00 Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final):R\$ 80,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 5,29	R\$ 2,00	AMANCO	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 5,29	R\$ 2,02	TRAMONTINA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 5,28	R\$ 2,95	hf	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: ESGUICHO PARA MANGUEIRA REVOLVER, COM TRAVA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 10,03 Valor Final:R\$ 200,60 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 200,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 19,13	R\$ 10,03	TRAMONTINA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 19,13	R\$ 10,87	HERC	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 19,13	R\$ 19,13	TRAMONTINA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 19,12	R\$ 9,93	macloren	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: FITA VEDA ROSCA DE TEFLON ROLO DE 18X50 METROS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 2,09

Valor Final:R\$ 250,80

Marca/Modelo: POLYFITA

Valor Global (final):R\$ 250,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 25,07	R\$ 2,09	POLYFITA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 25,07	R\$ 2,11	FOXLUX	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 25,07	R\$ 3,00	LEKAT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 25,07	R\$ 3,84	HIDROSANU	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 25,06	R\$ 4,89	gool	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 46 - Objeto: FLEXÍVEL DE 50 CM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 3,58 Valor Final:R\$ 143,20 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 143,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 9,63	R\$ 3,58	ASTRA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 9,63	R\$ 3,62	ALUMASA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 9,62	R\$ 3,78	krona	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 9,63	R\$ 3,82	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 47 - Objeto: FOLHA DE LIXA DE ÁGUA Nº 120

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,25

Valor Final:R\$ 50,00

Marca/Modelo: NORTON

Valor Global (final):R\$ 50,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 4,70	R\$ 1,25	NORTON	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 4,69	R\$ 1,28	tatu	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 4,70	R\$ 4,70	NORTON	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 48 - Objeto: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL MISTO 25x1/2

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 0,77

Valor Final:R\$ 92,40

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 92,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,60	R\$ 0,77	MULTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,60	R\$ 0,78	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,59	R\$ 1,19	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,60	R\$ 1,20	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,60	R\$ 2,60	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: JOELHO EM PVC 100 MM 90º, PARA ESGOTO

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 3,37

Valor Final:R\$ 404,40

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 404,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 6,13	R\$ 3,37	MULTILIT	Sim

LTDA						
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 6,13	R\$ 3,40	KRONA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 6,12	R\$ 3,46	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 6,13	R\$ 3,50	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 6,13	R\$ 6,13	TIGRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: JOELHO EM PVC 20 MM, 90º

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 0,35

Valor Final:R\$ 42,00

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 42,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,97	R\$ 0,35	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,97	R\$ 0,40	PLASTILIT	Sim

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,97	R\$ 0,53	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,97	R\$ 0,99	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,96	R\$ 0,30	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: JOELHO ESGOTO 20 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,35 Valor Final:R\$ 14,00 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 14,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 2,14	R\$ 0,35	MULTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 2,14	R\$ 0,53	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 2,14	R\$ 2,14	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 2,13	R\$ 0,35	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: JOELHO ESGOTO 40 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 0,86

Valor Final:R\$ 34,40

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 34,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,22	R\$ 0,86	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,22	R\$ 2,15	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,22	R\$ 0,65	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,22	R\$ 0,68	MULTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por enviar a proposta fora do prazo pedido pelo pregoeiro.						
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,21	R\$ 0,81	plastilit	Sim
Justificativa						
solicitado via chat pelo licitante.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: JOELHO PVC 75mm - ESGOTO

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 2,97

Valor Final:R\$ 356,40

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 356,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 8,03	R\$ 2,97	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 8,03	R\$ 3,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 8,02	R\$ 3,23	plastilit	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 8,03	R\$ 3,95	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 8,03	R\$ 6,86	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO 20 MM X 1/2"

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 0,62

Valor Final:R\$ 49,60

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 49,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 4,32	R\$ 0,62	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 4,32	R\$ 0,90	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 4,31	R\$ 0,99	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 4,32	R\$ 1,96	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 4,32	R\$ 4,32	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM X 3/4

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 80,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 80,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 4,22	R\$ 1,00	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 4,21	R\$ 1,70	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 4,22	R\$ 1,96	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 4,22	R\$ 4,22	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 4,22	R\$ 0,50	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 90 X 100MM

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 25,91

Valor Final:R\$ 3.109,20

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 3.109,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 30,13	R\$ 25,91	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 30,13	R\$ 26,17	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 30,13	R\$ 29,23	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 180,00	R\$ 120,00	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 90 X 20 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 0,88

Valor Final:R\$ 35,20

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 35,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,33	R\$ 0,88	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,33	R\$ 2,33	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,33	R\$ 0,30	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,33	R\$ 0,53	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,32	R\$ 0,35	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 58 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 90 X 25MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,88 Valor Final:R\$ 35,20 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 35,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,03	R\$ 0,88	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,03	R\$ 2,03	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,03	R\$ 0,37	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,03	R\$ 0,80	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,02	R\$ 0,38	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 90 X 40MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,98

Valor Final:R\$ 79,20

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 79,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,13	R\$ 1,98	MULTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,13	R\$ 2,00	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,13	R\$ 2,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,12	R\$ 3,48	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,13	R\$ 5,13	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 60 - Objeto: JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 90 X 85 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 35,00

Valor Final:R\$ 1.400,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 1.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 37,13	R\$ 35,00	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 37,13	R\$ 37,13	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 37,13	R\$ 37,13	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 75,00	R\$ 49,00	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM X 1/2

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 40,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 40,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,89	R\$ 1,00	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,89	R\$ 1,20	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,88	R\$ 2,03	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,89	R\$ 3,80	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,89	R\$ 3,89	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 62 - Objeto: LAVATORIO COM COLUNA COR BRANCO

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 171,21

Valor Final:R\$ 1.369,68

Marca/Modelo: LOGASA

Valor Global (final):R\$ 1.369,68

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 183,69	R\$ 171,21	LOGASA	Sim

LTDA						
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 183,69	R\$ 172,94	LOGASA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 63 - Objeto: LUVA DE CORRER 50 MM (ESGOTO)

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 40,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 40,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 30,13	R\$ 2,00	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 30,13	R\$ 2,97	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 30,13	R\$ 5,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 30,12	R\$ 5,99	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA	Participante	09.073.568/0001-07	R\$ 30,13	R\$ 29,82	KRONA	Não

CONSTRUCAO LTDA	2				
-----------------	---	--	--	--	--

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 64 - Objeto: LUVA DE CORRER COM ANEL, EM PVC 20 MM

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 1,50 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 120,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 10,26	R\$ 1,50	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 10,26	R\$ 1,98	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 10,26	R\$ 4,00	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 10,26	R\$ 5,88	KRONA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 10,25	R\$ 6,21	plastilit	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 65 - Objeto: LUVA DE CORRER COM ANEL, EM PVC 25 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 1,90

Valor Final:R\$ 38,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 38,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 15,26	R\$ 1,90	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 15,26	R\$ 1,98	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 15,26	R\$ 4,59	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 15,25	R\$ 5,60	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 15,26	R\$ 15,26	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 66 - Objeto: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 18,63	R\$ 5,00	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 18,63	R\$ 8,50	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 18,63	R\$ 11,51	KRONA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 18,62	R\$ 11,63	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 18,63	R\$ 18,63	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 5,00

Valor Final:R\$ 100,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 23,13	R\$ 5,00	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 23,13	R\$ 9,90	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 23,13	R\$ 11,50	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 23,12	R\$ 17,17	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 23,13	R\$ 23,13	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 68 - Objeto: LUVA DE CORRER SOLDAVEL 60 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 8,09 Valor Final:R\$ 161,80 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 161,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 43,13	R\$ 8,09	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 43,13	R\$ 8,17	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 43,13	R\$ 15,60	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 43,12	R\$ 20,69	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 43,13	R\$ 43,13	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL PVC RÍGIDO 20 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 1,05 Valor Final:R\$ 21,00 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 21,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,78	R\$ 1,05	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 1,06	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,00	R\$ 3,74	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 3,78	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 70 - Objeto: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL PVC RÍGIDO 25 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 1,68 Valor Final:R\$ 33,60 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 33,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,78	R\$ 1,68	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 1,70	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 6,00	R\$ 3,74	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 3,78	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 71 - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO DE PVC MISTA 25x1/2

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 0,65

Valor Final:R\$ 13,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 13,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 0,65	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,78	R\$ 0,89	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,78	R\$ 0,90	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,77	R\$ 0,91	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 1,96	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 72 - Objeto: LUVA DE REDUÇÃO DE PVC MISTA 25x3/4

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 0,70

Valor Final:R\$ 56,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 56,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 6,13	R\$ 0,70	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 6,12	R\$ 0,83	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 6,13	R\$ 0,99	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 6,13	R\$ 2,91	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 6,13	R\$ 2,97	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 73 - Objeto: LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 0,99

Valor Final:R\$ 297,00

Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 297,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 7,13	R\$ 0,99	KRONA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 7,13	R\$ 3,92	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 7,13	R\$ 0,35	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 7,13	R\$ 0,48	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 7,12	R\$ 0,39	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 74 - Objeto: LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 0,31

Valor Final:R\$ 37,20

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 37,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,70	R\$ 0,31	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,69	R\$ 0,34	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,70	R\$ 0,98	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,70	R\$ 1,65	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,70	R\$ 0,30	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 75 - Objeto: LUVA PVC SOLDAVEL 20 MM X 1/2"

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 0,52

Valor Final:R\$ 41,60

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 41,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,70	R\$ 0,52	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,69	R\$ 0,68	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,70	R\$ 0,98	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,70	R\$ 0,99	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,70	R\$ 2,60	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 76 - Objeto: LUVA PVC SOLDÁVEL RÍGIDO 25 MM X 3/4"

Quantidade: 160

Preço unitário:R\$ 0,69

Valor Final:R\$ 110,40

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 110,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,25	R\$ 0,69	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,24	R\$ 0,83	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,25	R\$ 0,98	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,25	R\$ 0,99	PLASTILIT	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,25	R\$ 3,18	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 77 - Objeto: LUVA SOLDÁVEL DE PVC 25 MM

Quantidade: 160

Preço unitário:R\$ 1,83

Valor Final:R\$ 292,80

Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 292,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,90	R\$ 1,83	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 1,85	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,90	R\$ 0,38	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 0,48	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,89	R\$ 0,39	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 78 - Objeto: LUVA UNIAO SOLDÁVEL 25MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 4,89

Valor Final:R\$ 97,80

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 97,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 10,03	R\$ 4,89	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 10,02	R\$ 4,95	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 10,03	R\$ 5,94	KRONA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 10,03	R\$ 9,92	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 10,03	R\$ 10,03	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 79 - Objeto: MANGUEIRA PARA JARDIM 20M, 3/8, COM ESGUICHO, TRANÇADO.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 54,58 Valor Final:R\$ 1.091,60 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 1.091,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 55,13	R\$ 54,58	TRAMONTINA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 55,13	R\$ 55,13	PLASTIC	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 80 - Objeto: MASSA DE CALEFETAR - CAIXA COM 350 GRAMAS

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 8,57 Valor Final:R\$ 171,40 Marca/Modelo: VEDOH

Valor Global (final):R\$ 171,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 20,43	R\$ 8,57	VEDOH	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 20,42	R\$ 8,66	pulvitec	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 20,43	R\$ 20,02	POLY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 81 - Objeto: NÍPEL DE PVC

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 3,35

Valor Final:R\$ 67,00

Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 67,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 3,38	R\$ 3,35	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 3,38	R\$ 3,38	ASTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 82 - Objeto: PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,36 Valor Final:R\$ 214,40 Marca/Modelo: ASTRA

Valor Global (final):R\$ 214,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 5,36	R\$ 5,36	ASTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 5,36	R\$ 5,30	ART METAIS	Não
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 5,35	R\$ 1,12	sfor	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 83 - Objeto: PLUG (TAMPÃO COM ROSCA) PVC RÍGIDO 1/2"

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,33 Valor Final:R\$ 26,40 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 26,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,13	R\$ 0,33	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,13	R\$ 0,36	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,12	R\$ 0,38	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,13	R\$ 2,04	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,13	R\$ 2,13	ASTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 84 - Objeto: PLUG (TAMPÃO COM ROSCA) PVC RÍGIDO 3/4"

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,35 Valor Final:R\$ 28,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 28,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,75	R\$ 0,35	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,75	R\$ 0,38	ASTRA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,75	R\$ 0,40	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,74	R\$ 0,56	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,75	R\$ 2,75	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 85 - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 1"

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 63,07 Valor Final:R\$ 1.261,40 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 1.261,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 78,50	R\$ 63,07	TALITA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 78,50	R\$ 63,71	GENEBRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 78,49	R\$ 68,50	saga	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 78,50	R\$ 78,50	DECA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 86 - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 3/4"

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 38,61

Valor Final:R\$ 5.791,50

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 5.791,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 56,97	R\$ 38,61	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 56,96	R\$ 39,00	saga	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 56,97	R\$ 40,28	DECA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 56,97	R\$ 45,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 87 - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO 20 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 22,77

Valor Final:R\$ 455,40

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 455,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 45,97	R\$ 22,77	TALITA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 45,97	R\$ 23,00	JED METAIS	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 45,96	R\$ 28,53	alpha	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 45,97	R\$ 45,97	DECA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 88 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 88 - Objeto: REGISTRO DE PRESSÃO 25 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 23,29

Valor Final:R\$ 931,60

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 931,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 43,83	R\$ 23,29	TALITA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 43,83	R\$ 23,53	JED METAIS	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 43,82	R\$ 29,70	alpha	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 43,83	R\$ 43,83	DECA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 89 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 89 - Objeto: REGISTRO ESFERA 25 MM

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 20,69

Valor Final:R\$ 1.241,40

Marca/Modelo: FERJA

Valor Global (final):R\$ 1.241,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 40,17	R\$ 20,69	FERJA	Sim

joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 40,16	R\$ 20,90	hf	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 40,17	R\$ 40,17	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 80,00	R\$ 52,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 90 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 90 - Objeto: REGISTRO ESFERA 40 mm

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 37,82 Valor Final:R\$ 1.512,80 Marca/Modelo: FERJA

Valor Global (final):R\$ 1.512,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 40,17	R\$ 37,82	FERJA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 40,17	R\$ 38,20	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 100,00	R\$ 71,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 91 - Objeto: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 20,13 Valor Final:R\$ 805,20 Marca/Modelo: FERJA

Valor Global (final):R\$ 805,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 20,13	R\$ 20,13	FERJA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 20,13	R\$ 3,00	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 20,13	R\$ 20,13	KRONA	Não

Justificativa
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 20,12	R\$ 3,41	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 92 - Objeto: REGISTRO GAVETA 1.1/2"

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 95,27 Valor Final:R\$ 2.858,10 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 2.858,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 99,17	R\$ 95,27	TALITA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 99,17	R\$ 96,23	DECA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 200,00	R\$ 137,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 93 - Objeto: SILICONE INCOLOR TUBO COM 50 G

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 4,08 Valor Final:R\$ 163,20 Marca/Modelo: TEKBOND

Valor Global (final):R\$ 163,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 6,75	R\$ 4,08	TEKBOND	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 6,75	R\$ 4,12	TEK BONDE	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 6,74	R\$ 5,18	tekbond	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 6,75	R\$ 5,65	PISAFIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 94 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 94 - Objeto: TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL 20 MM

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,39 Valor Final:R\$ 31,20 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 31,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,78	R\$ 0,39	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,78	R\$ 0,39	PLASTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,78	R\$ 0,40	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,77	R\$ 0,48	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,78	R\$ 2,74	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 95 - Objeto: TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL 25 MM

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,40 Valor Final:R\$ 32,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 32,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 2,99	R\$ 0,40	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 2,99	R\$ 0,44	PLASTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 2,99	R\$ 0,50	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 2,98	R\$ 0,69	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,99	R\$ 2,95	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 96 - Objeto: TAMPÃO PVC 100MM ESGOTO

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 2,94 Valor Final:R\$ 235,20 Marca/Modelo: PLASTILIT

Valor Global (final):R\$ 235,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 12,99	R\$ 2,94	PLASTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 12,99	R\$ 2,97	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 12,99	R\$ 3,00	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 12,98	R\$ 4,93	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 12,99	R\$ 12,85	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 97 - Objeto: TAMPÃO PVC 40MM ESGOTO

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 0,55

Valor Final:R\$ 44,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 44,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 3,75	R\$ 0,55	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 3,75	R\$ 0,59	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 3,74	R\$ 0,84	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 3,75	R\$ 1,20	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 3,75	R\$ 3,70	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 98 - Objeto: TE PVC 60MM

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 7,92

Valor Final:R\$ 396,00

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 396,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 28,29	R\$ 7,92	MULTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 28,29	R\$ 8,00	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 28,29	R\$ 15,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 28,28	R\$ 19,26	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 28,29	R\$ 28,29	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 99 - Objeto: TE DE PVC MISTO 25 X 1/2

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 1,12

Valor Final:R\$ 89,60

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 89,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,12	R\$ 1,12	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,12	R\$ 1,14	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,12	R\$ 2,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,11	R\$ 2,10	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,12	R\$ 5,12	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 100 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 100 - Objeto: TE DE PVC SOLDÁVEL 20 MM

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 1,72

Valor Final:R\$ 137,60

Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 137,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,75	R\$ 1,72	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,75	R\$ 1,75	MULTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,75	R\$ 0,50	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,75	R\$ 0,61	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,74	R\$ 0,55	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 101 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: TE DE PVC SOLDÁVEL 25 MM

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 0,59 Valor Final:R\$ 47,20 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 47,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,70	R\$ 0,59	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,70	R\$ 0,60	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,69	R\$ 0,70	plastilit	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,70	R\$ 0,89	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,70	R\$ 1,67	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 102 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 102 - Objeto: TE DE PVC, 100 MM 90º, PARA ESGOTO

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 6,79

Valor Final:R\$ 271,60

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 271,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 17,63	R\$ 6,79	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 17,63	R\$ 6,86	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 17,62	R\$ 7,72	plastilit	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 17,63	R\$ 9,26	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 17,63	R\$ 17,44	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 103 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 103 - Objeto: TEE EM PVC 40 MM, 90º PARA ESGOTO

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,22

Valor Final:R\$ 48,80

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 48,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,67	R\$ 1,22	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,66	R\$ 1,76	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,67	R\$ 5,60	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,67	R\$ 5,67	MULTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,67	R\$ 1,00	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 104 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 104 - Objeto: TE EM PVC MISTO 20 x1/2

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,50

Valor Final:R\$ 60,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 60,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 4,75	R\$ 1,50	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 4,75	R\$ 1,52	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 4,74	R\$ 1,56	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 4,75	R\$ 4,75	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 4,75	R\$ 4,75	MULTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 105 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 105 - Objeto: TE ESGOTO, SOLDÁVEL 150 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 27,30

Valor Final:R\$ 1.092,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 1.092,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 76,63	R\$ 27,30	TIGRE	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 76,63	R\$ 29,70	KRONA	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 76,63	R\$ 76,63	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 76,63	R\$ 25,00	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 106 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 106 - Objeto: TE PARA MANGUEIRA 1/2"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,93 Valor Final:R\$ 37,20 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 37,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	--------	--------	-------	--------

			Inicial	Final		
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 3,43	R\$ 0,93	TRAMONTINA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 3,43	R\$ 0,94	PLASBOHN	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 3,42	R\$ 1,25	reboucas	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 3,43	R\$ 3,39	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 107 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 107 - Objeto: TE PARA MANGUEIRA 3/4"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,21 Valor Final:R\$ 48,40 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 48,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 1,21	TRAMONTINA	Sim
TALENTOS D AGUA						

REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 3,78	R\$ 1,22	PLASBOHN	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 3,77	R\$ 1,54	reboucas	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 3,78	R\$ 3,73	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 108 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 108 - Objeto: TE PVC 75mm - ESGOTO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,63 Valor Final:R\$ 225,20 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 225,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 16,13	R\$ 5,63	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 16,13	R\$ 5,69	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 16,13	R\$ 5,75	TIGRE	Sim

joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 16,12	R\$ 9,26	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 16,13	R\$ 15,96	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 109 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 109 - Objeto: TE PVC RÍGIDO 100 X 100 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 6,93 Valor Final:R\$ 277,20 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 277,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 18,13	R\$ 6,93	KRONA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 18,13	R\$ 7,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 18,12	R\$ 7,72	plastilit	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 18,13	R\$ 9,26	TIGRE	Sim

PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 18,13	R\$ 17,94	KRONA	Não
--	-------------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 110 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 110 - Objeto: TEE PVC RÍGIDO 20MM X 1/2"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,76 Valor Final:R\$ 30,40 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 30,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,03	R\$ 0,76	KRONA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,03	R\$ 0,77	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,03	R\$ 0,80	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,02	R\$ 1,55	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,03	R\$ 1,80	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 111 - Objeto: TE PVC RÍGIDO 25 X 3/4"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,86 Valor Final:R\$ 34,40 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 34,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,03	R\$ 0,86	KRONA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,03	R\$ 0,87	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,03	R\$ 1,27	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,02	R\$ 1,87	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,03	R\$ 2,00	PLASTILIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 112 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 112 - Objeto: TE PVC RIGIDO 25X1/2"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,40 Valor Final:R\$ 56,00 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 56,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,32	R\$ 1,40	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,32	R\$ 1,49	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,32	R\$ 2,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,31	R\$ 2,10	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,32	R\$ 5,32	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 113 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 113 - Objeto: TE PVC RÍGIDO 40X40 MM ESGOTO

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 0,99

Valor Final:R\$ 39,60

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 39,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 5,30	R\$ 0,99	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 5,30	R\$ 1,00	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 5,30	R\$ 1,22	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 5,29	R\$ 1,76	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 5,30	R\$ 2,88	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 114 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 114 - Objeto: TEE PVC RÍGIDO 50X50 ESGOTO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2,87 Valor Final:R\$ 114,80 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 114,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 10,13	R\$ 2,87	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 10,13	R\$ 2,94	MULTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 10,12	R\$ 2,97	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 10,13	R\$ 3,00	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 10,13	R\$ 10,02	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 115 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 115 - Objeto: TEE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 20 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,48 Valor Final:R\$ 59,20 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 59,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 1,48	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,90	R\$ 1,90	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,90	R\$ 0,50	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 0,61	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,89	R\$ 0,55	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 116 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 116 - Objeto: TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,48 Valor Final:R\$ 59,20 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 59,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 1,48	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 1,90	R\$ 1,90	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 1,90	R\$ 0,60	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 1,90	R\$ 0,89	TIGRE	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 1,89	R\$ 0,70	plastilit	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 117 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 117 - Objeto: TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 32 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,67 Valor Final:R\$ 66,80 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 66,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 7,13	R\$ 1,67	MULTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 7,13	R\$ 1,69	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 7,13	R\$ 2,30	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 7,12	R\$ 2,45	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 7,13	R\$ 7,13	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 118 - Objeto: TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 40 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2,28 Valor Final:R\$ 91,20 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 91,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 9,87	R\$ 2,28	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 9,87	R\$ 2,30	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 9,87	R\$ 2,92	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 9,86	R\$ 4,95	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 9,87	R\$ 9,87	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 119 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 119 - Objeto: TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50 MM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 2,97 Valor Final:R\$ 118,80 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 118,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 13,13	R\$ 2,97	TALITA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 13,13	R\$ 3,00	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 13,13	R\$ 3,37	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 13,13	R\$ 4,53	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 13,12	R\$ 5,74	plastilit	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 120 - Objeto: TORNEIRA CROMADA DE BANCADA 1/2" PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 21,74

Valor Final:R\$ 652,20

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 652,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 115,27	R\$ 21,74	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 115,26	R\$ 21,96	global	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 115,27	R\$ 33,00	HERC	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 115,27	R\$ 44,55	ROMAR	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 115,27	R\$ 66,00	MARCHEZAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 121 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 121 - Objeto: TORNEIRA CROMADA DE BANCADA BICA ALTA 3/4" PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 29,70

Valor Final:R\$ 891,00

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 891,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 139,97	R\$ 29,70	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 139,96	R\$ 30,00	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 136,97	R\$ 66,57	ROMAR	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 139,97	R\$ 70,00	MARCHEZAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 122 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 122 - Objeto: TORNEIRA CROMADA DE PAREDE BICA ALTA 3/4"

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 26,14

Valor Final:R\$ 784,20

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 784,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 105,60	R\$ 26,14	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 105,59	R\$ 26,40	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 105,60	R\$ 57,06	ROMAR	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 105,60	R\$ 60,00	MARCHEZAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 123 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 123 - Objeto: TORNEIRA CROMADA LONGA DE PAREDE 1/2"

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 39,10

Valor Final:R\$ 1.173,00

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 1.173,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 78,50	R\$ 39,10	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 78,49	R\$ 39,50	global	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 78,50	R\$ 40,00	HERC	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 78,50	R\$ 71,50	MARCHEZAN	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 78,50	R\$ 78,50	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 124 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 124 - Objeto: TORNEIRA CROMADA LONGA DE PAREDE 3/4

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 41,38 Valor Final:R\$ 1.241,40 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 1.241,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 69,47	R\$ 41,38	TALITA	Sim

joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 69,46	R\$ 41,80	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 69,47	R\$ 66,73	ROMAR	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 120,00	R\$ 76,60	MARCHEZAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 125 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 125 - Objeto: TORNEIRA DE INOX PARA LAVATÓRIO DE 1/2

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 47,12 Valor Final:R\$ 1.413,60 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 1.413,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 69,47	R\$ 47,12	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 69,46	R\$ 47,60	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 69,47	R\$ 58,81	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 126 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 126 - Objeto: TORNEIRA EM PVC PARA LAVATÓRIO 1/2

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 6,63 Valor Final:R\$ 198,90 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 198,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 30,43	R\$ 6,63	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 30,42	R\$ 6,70	global	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 30,43	R\$ 8,80	HERC	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 30,43	R\$ 30,43	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 127 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 127 - Objeto: TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE1/2"

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 2,57 Valor Final:R\$ 77,10 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 77,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 30,63	R\$ 2,57	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 30,62	R\$ 2,60	global	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 30,63	R\$ 5,00	HERC	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 30,63	R\$ 30,63	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 128 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 128 - Objeto: TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 3/4"

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 4,95

Valor Final:R\$ 148,50

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 148,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 28,67	R\$ 4,95	TALITA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 28,67	R\$ 5,00	HERC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 28,66	R\$ 9,80	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 28,67	R\$ 28,67	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 129 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 129 - Objeto: TORNEIRA PVC LONGA DE PAREDE 1/2"

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 4,95 Valor Final:R\$ 148,50 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 148,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 28,67	R\$ 4,95	TALITA	Sim

TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 28,67	R\$ 5,00	HERC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 28,66	R\$ 9,80	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 28,67	R\$ 28,67	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 130 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 130 - Objeto: TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2"

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 1,82

Valor Final:R\$ 54,60

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 54,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 3	40.646.958/0001-79	R\$ 23,47	R\$ 1,82	TALITA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 23,47	R\$ 1,84	HERC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 23,46	R\$ 1,88	global	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	Participante					

SANEAMENTO LTDA	1	42.299.386/0001-24	R\$ 23,47	R\$ 4,85	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 23,47	R\$ 23,47	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 131 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 131 - Objeto: TUBO DE PVC 32MM - BARRA

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 22,34 Valor Final:R\$ 670,20 Marca/Modelo: MULTILIT

Valor Global (final):R\$ 670,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 62,27	R\$ 22,34	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 62,27	R\$ 22,57	KRONA	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 4	32.304.508/0001-70	R\$ 62,26	R\$ 22,80	north	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 62,87	R\$ 26,79	TIGRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 132 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 132 - Objeto: TUBO DE PVC PARA ESGOTO 40 MM - 6METROS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 19,69 Valor Final:R\$ 590,70 Marca/Modelo: PLASTUBOS

Valor Global (final):R\$ 590,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 35,63	R\$ 19,69	PLASTUBOS	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 35,63	R\$ 19,89	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 35,63	R\$ 20,09	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 35,62	R\$ 20,79	north	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 35,60	R\$ 35,60	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 133 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 133 - Objeto: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 75 MM PARA IRRIGAÇÃO - BARRA COM 6 METROS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 51,78 Valor Final:R\$ 1.553,40 Marca/Modelo: PLASTUBOS

Valor Global (final):R\$ 1.553,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 330,27	R\$ 51,78	PLASTUBOS	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 330,27	R\$ 52,30	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 330,27	R\$ 76,13	TIGRE	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 330,25	R\$ 250,00	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 134 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 134 - Objeto: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM, BARRA DE 6 METROS

Quantidade: 175 Preço unitário:R\$ 15,08 Valor Final:R\$ 2.639,00 Marca/Modelo: PLASTUBOS

Valor Global (final):R\$ 2.639,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 30,43	R\$ 15,08	PLASTUBOS	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 30,42	R\$ 15,23	belotubo	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 30,43	R\$ 19,80	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 30,47	R\$ 20,00	TIGRE	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 30,40	R\$ 23,20	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 135 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 135 - Objeto: TUBO EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO 100MM - 6M

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 49,40 Valor Final:R\$ 3.952,00 Marca/Modelo: PLASTUBOS

Valor Global (final):R\$ 3.952,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 75,27	R\$ 49,40	PLASTUBOS	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 75,26	R\$ 49,90	belotubo	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 75,27	R\$ 64,35	KRONA	Não
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 75,25	R\$ 65,00	LUPERPLAS	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 75,27	R\$ 75,27	TIGRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 136 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 136 - Objeto: TUBO PVC 200mm - ESGOTO - BARRA COM 6 METROS

Quantidade: 35 Preço unitário:R\$ 291,09 Valor Final:R\$ 10.188,15 Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 10.188,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 530,00	R\$ 291,09	MAJESTIC	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 530,00	R\$ 294,03	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 529,90	R\$ 306,00	belotubo	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 529,98	R\$ 360,00	LUPERPLAS	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 530,00	R\$ 430,00	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 137 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 137 - Objeto: TUBO PVC 75 mm - ESGOTO - BARRA COM 6 METROS

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 48,31 Valor Final:R\$ 1.932,40 Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 1.932,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 75,27	R\$ 48,31	MAJESTIC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 75,26	R\$ 48,80	belotubo	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 75,27	R\$ 53,17	TIGRE	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 75,25	R\$ 75,25	LUPERPLAS	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 75,27	R\$ 75,27	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 138 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 138 - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 150 MM - BARRA DE 6 M.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 161,63 Valor Final:R\$ 4.848,90 Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 4.848,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 385,00	R\$ 161,63	MAJESTIC	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 385,00	R\$ 163,26	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 384,90	R\$ 166,00	belotubo	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 385,00	R\$ 198,00	KRONA	Não
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 384,98	R\$ 250,00	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 139 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 139 - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 90 X 40MM

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 17,63

Valor Final:R\$ 528,90

Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 528,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 34,60	R\$ 17,63	MAJESTIC	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 34,60	R\$ 17,81	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 34,60	R\$ 20,09	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 34,50	R\$ 20,99	north	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 34,58	R\$ 32,00	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 140 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 140 - Objeto: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 20 MM BARRA COM 6 METROS

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 10,88 Valor Final:R\$ 435,20 Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 435,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 29,57	R\$ 10,88	MAJESTIC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 29,50	R\$ 10,99	north	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 29,57	R\$ 15,00	TIGRE	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 29,55	R\$ 25,00	LUPERPLAS	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 29,57	R\$ 29,57	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 141 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 141 - Objeto: TUBO PVC RÍGIDO SOLDABEL 25MM BARRA COM 6 METROS

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 15,05 Valor Final:R\$ 602,00 Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 602,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 31,46	R\$ 15,05	MAJESTIC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 31,40	R\$ 15,20	belotubo	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	09.073.568/0001-07	R\$ 31,46	R\$ 16,59	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 31,46	R\$ 16,76	TIGRE	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 31,43	R\$ 31,43	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 142 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 142 - Objeto: TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50 MM BARRA COM 6 METROS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 45,05

Valor Final:R\$ 5.406,00

Marca/Modelo: MAJESTIC

Valor Global (final):R\$ 5.406,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 123,46	R\$ 45,05	MAJESTIC	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 123,40	R\$ 45,50	north	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 123,46	R\$ 60,75	KRONA	Não
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 123,46	R\$ 61,36	TIGRE	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 3	37.278.673/0001-18	R\$ 123,43	R\$ 123,43	LUPERPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 143 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 143 - Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 2,94

Valor Final:R\$ 117,60

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 117,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 9,29	R\$ 2,94	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 9,29	R\$ 2,97	MULTILIT	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 9,29	R\$ 4,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 9,28	R\$ 4,59	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 9,29	R\$ 9,29	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 144 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 144 - Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 17,26	R\$ 6,00	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 17,26	R\$ 6,90	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 17,25	R\$ 17,25	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 17,26	R\$ 17,26	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 17,26	R\$ 17,26	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 145 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 145 - Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 50MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 9,50

Valor Final:R\$ 380,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 45,13	R\$ 9,50	TIGRE	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 45,13	R\$ 9,60	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 45,12	R\$ 18,90	plastilit	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 45,13	R\$ 45,13	MULTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 45,13	R\$ 45,13	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 146 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 146 - Objeto: VALVULA CROMADA PARA PIA INOX

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 13,66

Valor Final:R\$ 409,80

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 409,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 26,47	R\$ 13,66	TALITA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 26,40	R\$ 13,80	global	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 26,47	R\$ 18,25	ROMAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 147 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 147 - Objeto: VALVULA PARA PIA LAVATORIO - LONGA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 13,98 Valor Final:R\$ 559,20 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 559,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 21,45	R\$ 13,98	TALITA	Sim

PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 21,45	R\$ 14,12	ROMAR	Não
--	-------------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 148 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 148 - Objeto: VALVULA PVC PARA LAVATORIO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,94 Valor Final:R\$ 77,60 Marca/Modelo: DIVERSOS

Valor Global (final):R\$ 77,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 9,28	R\$ 1,94	DIVERSOS	Não
joao vitor fonseca ferreira	Participante 2	32.304.508/0001-70	R\$ 9,27	R\$ 1,96	luconi	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 9,28	R\$ 2,97	TALITA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 149 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 149 - Objeto: VASO SANITARIO ADULTO COMPLETO COM ASSENTO PLÁSTICO, ACOPLADO, COM ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 662,24 Valor Final:R\$ 13.244,80 Marca/Modelo: LOGASA

Valor Global (final):R\$ 13.244,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 770,63	R\$ 662,24	LOGASA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 770,00	R\$ 668,93	luzarte	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 770,63	R\$ 754,68	LOGASA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 150 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 150 - Objeto: VEDANTE PARA TORNEIRA 1/2"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 0,22 Valor Final:R\$ 8,80 Marca/Modelo: BLUKIT

Valor Global (final):R\$ 8,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 1,06	R\$ 0,22	BLUKIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 2	32.304.508/0001-70	R\$ 1,05	R\$ 0,25	plastin	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 1,06	R\$ 0,40	DIVERSOS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 151 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 151 - Objeto: VEDANTE PARA TORNEIRA 3/4"

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1,06 Valor Final:R\$ 42,40 Marca/Modelo: BLUKIT

Valor Global (final):R\$ 42,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 1,06	R\$ 1,06	BLUKIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 1,06	R\$ 0,50	DIVERSOS	Não
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 2	32.304.508/0001-70	R\$ 1,05	R\$ 0,25	plastin	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 152 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 152 - Objeto: VEDANTE PARA TORNEIRA EM PVC 3/4

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 1,06

Valor Final:R\$ 42,40

Marca/Modelo: BLUKIT

Valor Global (final):R\$ 42,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 1,06	R\$ 1,06	BLUKIT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 1,06	R\$ 0,50	DIVERSOS	Não
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 2	32.304.508/0001-70	R\$ 1,05	R\$ 0,25	plastin	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 153 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 153 - Objeto: UNIAO SOLDAVEL 60 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 35,00

Valor Final:R\$ 1.400,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 1.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 65,29	R\$ 35,00	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 65,29	R\$ 39,60	FERJA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 65,25	R\$ 64,00	fortlev	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 65,29	R\$ 65,29	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 120,00	R\$ 74,00	KRONA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 154 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 154 - Objeto: (UNIÃO SOLDAVEL 85 MM) - UNIÃO SOLDAVEL 85 MM

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 3.600,00

Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 3.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 121,13	R\$ 90,00	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 121,13	R\$ 99,00	KRONA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 121,13	R\$ 121,13	KRONA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 270,00	R\$ 176,00	AMANCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 155 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 155 - Objeto: COLA TIPO CASCOREZ - BARRICA COM 10 KG

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 156,32 Valor Final:R\$ 3.126,40 Marca/Modelo: CASCOREZ

Valor Global (final):R\$ 3.126,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 230,30	R\$ 156,32	CASCOREZ	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 229,00	R\$ 157,90	garra	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 230,30	R\$ 230,30	CASCOLA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 156 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 156 - Objeto: TUBO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 85 MM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 157,36 Valor Final:R\$ 3.147,20 Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final):R\$ 3.147,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 398,97	R\$ 157,36	AMANCO	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 398,97	R\$ 158,95	TIGRE	Sim

PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 398,97	R\$ 398,97	KRONA	Não
---	----------------	--------------------	------------	------------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 157 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 157 - Objeto: UNIAO 40mm

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 4,47 Valor Final:R\$ 178,80 Marca/Modelo: TIGRE

Valor Global (final):R\$ 178,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 36,49	R\$ 4,47	TIGRE	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 36,49	R\$ 4,95	FERJA	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 36,49	R\$ 11,00	PLASTILIT	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 36,40	R\$ 17,90	plastilit	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 36,49	R\$ 36,49	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 158 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 158 - Objeto: TUBO DE FERRO GALVANIZADO 3" COM 6 M

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 553,07 Valor Final:R\$ 11.061,40 Marca/Modelo: APOLO

Valor Global (final):R\$ 11.061,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 583,00	R\$ 553,07	APOLO	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 583,00	R\$ 558,66	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 159 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 159 - Objeto: REGISTRO DE ESFERA PVC 40 MM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 9,03

Valor Final:R\$ 180,60

Marca/Modelo: FERJA

Valor Global (final):R\$ 180,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 59,27	R\$ 9,03	FERJA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 59,27	R\$ 9,12	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 59,26	R\$ 9,75	plastilit	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 59,27	R\$ 19,40	PLASTILIT	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 59,27	R\$ 59,27	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 160 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 160 - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 1.1/4"

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 74,52 Valor Final:R\$ 1.490,40 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 1.490,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 75,27	R\$ 74,52	TALITA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 75,27	R\$ 75,27	DECA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 150,00	R\$ 100,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 161 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 161 - Objeto: REGISTRO GAVETA 2"

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 151,47 Valor Final:R\$ 4.544,10 Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 4.544,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 160,10	R\$ 151,47	TALITA	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 3	24.419.445/0001-79	R\$ 160,10	R\$ 153,00	REMADI	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 4	09.073.568/0001-07	R\$ 160,10	R\$ 160,10	DIVERSOS	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 350,00	R\$ 240,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 162 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 162 - Objeto: REGISTRO GAVETA 2.1/2"

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 214,08

Valor Final:R\$ 4.281,60

Marca/Modelo: TALITA

Valor Global (final):R\$ 4.281,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 220,63	R\$ 214,08	TALITA	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 220,63	R\$ 216,24	DECA	Não
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 650,00	R\$ 409,00	GENEBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 163 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 163 - Objeto: CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE 500 LITROS, BOIA 3/4 E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 274,28

Valor Final:R\$ 8.228,40

Marca/Modelo: INFIBRA

Valor Global (final):R\$ 8.228,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 386,63	R\$ 274,28	INFIBRA	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 386,00	R\$ 277,05	fibromar	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 386,63	R\$ 386,63	FORTE LEV	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 164 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 164 - Objeto: BRAÇADEIRAS PARA MANGUEIRA 1/2

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 1,26 Valor Final:R\$ 63,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

Valor Global (final):R\$ 63,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 2,16	R\$ 1,26	DIVERSOS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 2,16	R\$ 1,25	TRAMONTINA	Sim
Justificativa						
desclassificado por não atender solicitação do pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 165 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 165 - Objeto: Reservatório de fibra de vidro - capacidade de 20.000 litros, boia 2' e conjunto adaptador com flange

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 12.758,79 Valor Final:R\$ 38.276,37 Marca/Modelo: FORTE V

Valor Global (final):R\$ 38.276,37

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 13.966,67	R\$ 12.758,79	FORTE V	Não
KYNSAN COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Participante 3	36.983.772/0001-38	R\$ 13.966,67	R\$ 12.887,67	BAKOFTEC	Sim
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 13.966,67	R\$ 13.966,67	FORTLEV	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 166 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 166 - Objeto: Chave de nível tipo boia pendular (pera), com contato micro switch

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: ANAUGER

Valor Global (final):R\$ 100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 299,00	R\$ 100,00	ANAUGER	Não
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 299,00	R\$ 299,00	CETRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 167 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 167 - Objeto: Válvula de retenção horizontal, de bronze, Roscável, 1 1/2"

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 130,17 Valor Final:R\$ 650,85 Marca/Modelo: QUALITY TUBOS

Valor Global (final):R\$ 650,85

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 130,17	R\$ 130,17	QUALITY TUBOS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 200,00	R\$ 120,00	BELMAR METAIS	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 130,17	R\$ 123,75	ECOPRESS	Sim
Justificativa						
Desclassificado por enviar a proposta fora do prazo pedido pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 168 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 168 - Objeto: Válvula de retenção horizontal, de bronze, Roscável, 2"

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 240,57 Valor Final:R\$ 1.202,85 Marca/Modelo: REMADI

Valor Global (final):R\$ 1.202,85

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 243,30	R\$ 240,57	REMADI	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 243,30	R\$ 243,30	QUALITY TUBOS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 243,00	R\$ 190,00	BELMAR METAIS	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 243,30	R\$ 198,00	ECOPRESS	Sim
Justificativa						
Desclassificado por enviar a proposta fora do prazo pedido pelo pregoeiro.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 169 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 169 - Objeto: Bomba centrífuga, trifásica, 10 cv ou 9,86 hp, hm 85 a 140 m, q 4,2 a 14,9 m3/h

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 8.050,00 Valor Final:R\$ 8.050,00 Marca/Modelo: FERRARI

Valor Global (final):R\$ 8.050,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	40.646.958/0001-79	R\$ 8.050,00	R\$ 8.050,00	FERRARI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	09.073.568/0001-07	R\$ 8.050,00	R\$ 7.968,51	SCHNEIDER	Não
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
joao vitor fonseca ferreira	Participante 3	32.304.508/0001-70	R\$ 8.049,00	R\$ 7.888,82	schneider	Sim
Justificativa						
Inabilitado por não atender a solicitação do pregoeiro						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 170 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 170 - Objeto: Tubo pvc rígido soldável 60 mm barra com 6 metros

Quantidade: 580

Preço unitário:R\$ 73,97

Valor Final:R\$ 42.902,60

Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final):R\$ 42.902,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 199,30	R\$ 73,97	AMANCO	Sim
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 199,00	R\$ 74,72	PLASTILIT	Sim
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 6	24.419.445/0001-79	R\$ 199,30	R\$ 76,23	TIGRE	Sim
joao vitor fonseca ferreira	Participante 7	32.304.508/0001-70	R\$ 199,20	R\$ 95,20	belotubo	Sim
KYNSAN COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Participante 5	36.983.772/0001-38	R\$ 199,30	R\$ 138,60	PLASTLIT	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 4	37.278.673/0001-18	R\$ 199,28	R\$ 199,28	LUPERPLAS	Sim
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 199,30	R\$ 199,30	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 171 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 171 - Objeto: Curva 60 mm PVC

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 49,50 Valor Final:R\$ 990,00 Marca/Modelo: KRONA

Valor Global (final):R\$ 990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEIXOTO OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 3	09.073.568/0001-07	R\$ 49,50	R\$ 49,50	KRONA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	40.646.958/0001-79	R\$ 49,50	R\$ 1,34	AMANCO	Sim
Justificativa						
solicitado via chat pelo licitante.						
TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	Participante 4	24.419.445/0001-79	R\$ 49,50	R\$ 13,35	TIGRE	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro.						
N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA	Participante 1	42.299.386/0001-24	R\$ 49,00	R\$ 13,48	PLASTILIT	Sim
Justificativa						
Desclassificado por não enviar a proposta no prazo solicitado pelo pregoeiro						

joao vitor fonseca ferreira	Participante 5	32.304.508/0001-70	R\$ 49,40	R\$ 18,13	plastilit	Sim
Justificativa						
solicitado via chat pelo licitante.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Ana Carolina Barbosa

Pregoeiro

Paulo César Pereira

Equipe de Apoio

Sharlene de Siqueira Campos

Equipe de Apoio